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10 listopada w TAURON Arenie Kraków na koncercie „To Kraków tworzy metamorfozy” feat. Smolik spotkają
się artyści reprezentujący różne pokolenia i muzyczne style: Krzysztof Zalewski, Natalia Przybysz, Katarzyna
Nosowska, Grzegorz Turnau, Piotr Rogucki, Kasia Kurzawska, Dawid Tyszkowski, Wiktor Waligóra, Kev Fox
oraz Atom String Quartet. Do tego grona dołączają Miuosh oraz Brodka.

Dyrektorem artystycznym widowiska jest Andrzej Smolik – jeden z najbardziej cenionych producentów
i kompozytorów w Polsce, mistrz muzycznych fuzji i nieszablonowych rozwiązań brzmieniowych.

16 września w Warszawie odbyło się spotkanie prasowe, podczas którego o koncercie „To Kraków
tworzy metamorfozy” feat. Smolik opowiedzieli twórcy, artyści oraz organizatorzy: Andrzej Smolik,
Krzysztof Zalewski, Natalia Przybysz i Małgorzata Marcińska – prezeska Areny Kraków SA.

10 listopada w krakowskiej Arenie na jedynym takim koncercie wystąpią znakomici artyści polskiej
sceny muzycznej: Krzysztof Zalewski, Katarzyna Nosowska, Grzegorz Turnau, Piotr Rogucki, Natalia
Przybysz, Kasia Kurzawska, Dawid Tyszkowski, Wiktor Waligóra, Kev Fox, Atom String Quartet, a także
– co zostało ogłoszone podczas spotkania prasowego − Miuosh i Brodka. Zaproszeni do projektu
artyści wykonają swoje utwory w nowych, przygotowanych przez Smolika aranżacjach. Nie zabraknie
też znanych przebojów w zupełnie nowych odsłonach.

Motywem przewodnim wydarzenia są szeroko rozumiane metamorfozy. „Tysiące twarzy, setki miraży.
To człowiek tworzy metamorfozy” – śpiewała niegdyś Kora w swoim hicie „Szare miraże”. Jakie
metamorfozy tworzy w swoim koncercie Smolik?

− Poprzeczka została zawieszona wysoko. Już sama nazwa „To Kraków tworzy metamorfozy”
zobowiązuje, bo krakowska publiczność jest wymagająca. Wszystko wydaje się tu wyzwaniem. Na
szczęście na pokładzie mam wspaniałych artystów i zespół, z którymi mam już przetarte szlaki.
Zostawiamy spory margines na szaleństwo. Będzie mnóstwo przebojów starych i nowych. Wszystko
połączone wspólnym mianownikiem naszego dużego zespołu. Do współpracy zaprosiłem też Atom
String Quartet - wspaniały kwartet smyczkowy oraz wielki brass band, czyli instrumenty dęte i
klasyczny skład rockandrollowy. Będą oczywiście nawiązania do Krakowa. Jestem dumny, że Grzegorz
Turnau zgodził się z nami zagrać, nigdy wcześniej nie spotkaliśmy się na scenie. Wiem, że reszta
ekipy też jest tym podekscytowana − przyznał Andrzej Smolik, który zapewnia, że dzięki nowym
aranżacjom na scenie zadzieje się magia.

Artyści, którzy pracują pod skrzydłami Smolika, podkreślają, że to doskonała współpraca.

− Znakiem jakości tego projektu jest osoba Andrzeja Smolika. Czuję się zawsze bardzo bezpiecznie,
kiedy wychodzę z nim na scenę. Jest nie tylko świetnym muzykiem, ale i szefem zespołu. Potrafi
zarządzać ludźmi jak nikt inny. Może to kwestia jego łagodnego charakteru i wyjątkowego poczucia
humoru. Wiem, że to będzie wyjątkowy projekt. Brałem już udział w wielu koncertach, ale ten jest



inny. Aranżacje zostały stworzone tylko na ten jeden wieczór. Do tego specjalna oprawa wizualna,
więc, cytując Korę, szykuje się wieczór „do innych niepodobny – powiedział Krzysztof Zalewski, który
będzie miał przyjemność wystąpić w m.in. duecie z Grzegorzem Turnauem. Ale to nie jedyny
inspirujący duet.

− Podczas koncertu wystąpię m.in. w duecie z Krzysztofem Zalewskim. Tytuł koncertu automatycznie
przekierowuje mnie na myślenie o Korze i „Szarych mirażach”. Cieszę się z tego nawiązania. Każda
praca z Andrzejem Smolikiem jest przyjemnym procesem. Jego wrażliwość i zmysł artystyczny to coś,
o co nigdy nie muszę się martwić. Ujęła mnie też wielkość całego przedsięwzięcia. Zazwyczaj gram
kameralne koncerty. Wystąpić w TAURON Arenie Kraków to pociągające wyzwanie – dodała Natalia
Przybysz.

„To Kraków tworzy metamorfozy” feat. Smolik to wydarzenie, które łączy muzykę z obrazem, w
bardzo nowatorski sposób. Za część wizualną odpowiada krakowski artysta Adam Nyk. Widowisko
będzie można zobaczyć tylko raz i wyłącznie w TAURON Arenie Kraków. Andrzej Smolik, Adam Nyk
oraz wszyscy zaangażowani artyści zapewniają, że czeka nas niezapomniana muzyczno-wizualna
podróż pełna nieoczywistych


